INDICAÇÃO Nº 065/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de concertar o asfalto na Avenida Perimetral Norte em frente a Laminados

Faganello.

                                            JUSTIFICATIVA

        O asfalto na Avenida Perimetral Norte no referido ponto

cedeu alguns centímetros causando uma infiltração que agora esta fazendo com que o

que era apenas uma leve diferença agora comece a se tornar uma cratera.

      Sala de sessões, 21 de junho de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

    Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

                                   Cristina R. Chernaki Passador

                                           Vereadora- DEM